

OBJEDNÁVKA č. 137

k rámcové Smlouvě o dílo č. 225/2016-VL

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená Kvestorem Univerzity obrany

se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/0085376/2013

jejímž jménem jedná

Identifikační číslo: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „objednatel“) na straně druhé

na základě rámcové Smlouvy o dílo č. 225/2016-VL ze dne 29. 6. 2016 realizují tuto rámcovou smlouvu o dílo následující objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1		
Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Požadované úkony (dle ceníku)	Počet MJ
KOTEL VARNÝ PLYNOVÝ PVK 100, v. č. 2/2012	Oprava – ceník p. č. 80 Práce spojené s opravou 6 hod á 400,- Kč 2 400,- Kč Termočidlo 735,- Kč Kabel vn 165,- Kč Elektroda 125,- Kč Tryska 80,- Kč Spoj. + spotř. materiál 80,- Kč Celkem bez DPH 3 585,- Kč DPH 21% 752,85 Kč Celkem s DPH 4 337,85 Kč	1
PÁNEV SMAŽÍCÍ PLYNOVÁ NAGEMA 80 l, v. č. 365	Oprava – ceník p. č. 90 Práce spojené s opravou 8 hod á 400,- Kč 3 200,- Kč Mazací a těsnící materiál 160,- Kč Kluzné pouzdro 3 890,- Kč Spoj. + spotř. materiál 80,- Kč Celkem bez DPH 7 330,- Kč DPH 21% 1 539,30 Kč Celkem s DPH 8 869,30 Kč	1
KONVEKTOMAT EL. OES20.10, v. č. FI6IL3732	Oprava – ceník p. č. 75 Práce spojené s opravou 1 hod á 400,- Kč 400,- Kč Spoj. + spotř. materiál 80,- Kč Celkem bez DPH 480,- Kč	1

	DPH 21%	100,80 Kč
	Celkem s DPH	580,80 Kč
Předpokládaná celková cena s DPH za dílčí plnění:		13 787,95 Kč
Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok	
	15:00 hod / 29. 3. 2019	


Číslo dílčího plnění: 2		
Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Požadované úkony (dle ceníku)	Počet MJ
KONVEKTOMAT EL. OES20.10, v. č. FI6IL3730	Oprava – ceník p. č. 75 Práce spojené s opravou 9 hod á 400,- Kč 3 600,- Kč Topné těleso 9 153,- Kč Stykač 2 850,- Kč Pojist. přístroj 3 ks 87,- Kč Ventil solenoid 435,- Kč Spoj. + spotř. materiál 80,- Kč Celkem bez DPH 16 205,- Kč DPH 21% 3 403,05 Kč Celkem s DPH 19 608,05 Kč	1
KOTEL VARNÝ EL. TENAX EVK 250 I, v. č. 7/2012	Oprava – ceník p. č. 78 Práce spojené s opravou 8 hod á 400,- Kč 3 200,- Kč Topné těleso 3 ks 3 903,- Kč Hladinový spínač 1 404,- Kč Vodič 87,- Kč Konektor 6 ks 48,- Kč Spoj. + spotř. materiál 80,- Kč Celkem bez DPH 8 722,- Kč DPH 21% 1 831,62 Kč Celkem s DPH 10 553,62 Kč	1
Předpokládaná celková cena s DPH za dílčí plnění:		30 161,67 Kč
Místo dílčího plnění:	Tučkova 23, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok	
	15:00 hod / 29. 3. 2019	

Číslo dílčího plnění: 3		
Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Požadované úkony (dle ceníku)	Počet MJ
KONVEKTOMAT EL. 10 PLECHŮ THERMA AR 170 ES, v. č. 54712754	Oprava – ceník p. č. 74 Práce spojené s opravou 8 hod á 400,- Kč 3 200,- Kč Stykač 2 ks 3 300,- Kč	1

	Spona hadicová 3 ks Entkalker Ventil solenoid Konektor 8 ks Elektron. deska Spoj. + spotř. materiál Celkem bez DPH DPH 21%	51,- Kč 300,- Kč 435,- Kč 64,- Kč 3 200,- Kč 80,- Kč 10 630,- Kč 2 232,30 Kč	
Předpokládaná celková cena s DPH za dílčí plnění:	12 862,30 Kč		
Místo dílčího plnění:	Třída Gen. Píky 2, 662 10 Brno		
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok		
	15:00 hod / 29. 3. 2019		

Číslo dílčího plnění: 4			
Předmět díla (evidenční/výrobní číslo velkokuchyňského zařízení)	Požadované úkony (dle ceníku)		Počet MJ
MYČKA NÁDOBÍ NT 100, v. č. 4305496	Oprava – ceník p. č. 101 Práce spojené s opravou 9 hod á 400,- Kč Čerpadlo mycí Konektor 4 ks Spona hadicová 2 ks Spoj. + spotř. materiál Celkem bez DPH DPH 21%	3 600,- Kč 8 290,- Kč 32,- Kč 48,- Kč 180,- Kč 12 150,- Kč 2 551,50 Kč	1
Předpokládaná celková cena s DPH za dílčí plnění:	14 701,50 Kč		
Místo dílčího plnění:	Dobrovského 27/B, 662 10 Brno		
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok		
	15:00 hod / 29. 3. 2019		

Předpokládaná celková cena s DPH za objednávku:	71 513,42 Kč
--------------------------------------------------------	---------------------

Za objednatele	Jméno, příjmení (hůlkovým písmem) datum a podpis
	

Poznámka: objednávka se bude opakovat dle počtu dílčích plnění.